Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas $ 0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas $ 0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% $ 20.37

Sub - Total: $ 156.69

IVA Percibido: (+) $ 0.00

IVA Retenido:(-) $ 0.00

Otros Montos No Afectos $ 0.00

Monto Total de la Operación $ 177.06

Valor en Letras: CIENTO SETENTA Y SIETE con 06/100 Condición de la Operación: Credito
Observaciones:

Si tiene alguna duda o consulta respecto a facturación a cuentas crédito no dude en contactar Em ail dhlcollections.elsalvador@ dhl.com  | Teléfono (503)2500-2600

1 de 1

REPORTE DETALLADO DE ENVIOS - DHL EXPRESS